
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÙNG ẢNH 
 

Số:        QĐ/UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tùng ảnh, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phân bổ bổ sung dự toán chi thường xuyên năm 2024 

(Từ nguồn kết dư ngân sách năm 2023) 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/06/2015; 

 Căn cứ Nghị quyết số: 47/2024/NQ-HDND xã về việc phê chuẩn quyết 

toán thu – chi ngân sách xã năm 2023; 

 Căn cứ nghị quyết số 48/NQ-HĐND ngày 17/7/2024 của HĐND xã về 

việc điều chỉnh, bổ sung tăng thu – chi 6 tháng cuối năm 2024; 

 Xét đề nghị của Ban tài chính ngân sách xã; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phân bổ bổ sung dự toán chi ngân sách xã Tùng ảnh năm 2024 từ 

nguồn kết dư năm 2023 với số tiền là: 2.170.000đ ( Hai triệu một trăm bảy 

mươi ngàn đồng chẵn). Trong đó: 

- Kinh phí chi hoạt động QLNN: 2.170.000 đồng.     

 Điều 2. Giao cho Ban Tài chính ngân sách xã chịu trách nhiệm cân đối 

nguồn kinh phí, phân bổ đúng nội dung và hoàn thành các hồ sơ thủ tục liên 

quan thực hiện tốt nhiệm vụ chi ngân sách năm 2024 của địa phương theo quy 

định hiện hành của nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Văn phòng HĐND - UBND xã, Ban Tài chính ngân sách xã, các tổ chức 

ban ngành có liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- KBNN huyện Đức Thọ; 

- Lưu VPUB; TC 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

                  

 

 

 

Nguyễn Thị Thanh Tâm 
 

  


		2024-09-25T17:18:53+0700


		2024-09-26T14:36:21+0700


		2024-09-26T14:36:35+0700


		2024-09-26T14:37:07+0700




